河海大学2018年度“优秀博士学位论文
选拔培育”申报评审结果公示
各学院：
[bookmark: 文件标题][bookmark: 年份]    根据《河海大学关于印发〈河海大学研究生优秀学位论文培育与评选办法〉的通知》（河海校科教〔2010〕76号）及《关于申报“2018年度河海大学优秀博士、硕士学位论文培育计划”项目的通知》文件精神，学校组织专家对各学院申报项目进行评审，现将评审结果公示。各学院或个人如对评审结果有异议，请与2018年12月6日下午17：00之前以书面材料反映至研究生院学位办公室，联系电话：83787464。

                                                    河海大学研究生院
                                                          2018.12.3

河海大学2018年度“优秀博士学位论文选拔培育”人员名单
	序号
	学号
	姓名
	攻读学位类型（直博/硕博/普博）
	二级学科名称
	学位论文题目

	1
	160201010005
	徐世琴
	普 博
	水文学及水资源
	变化环境下黄河源区蒸散发时空变化及其遥感反演

	2
	160201010007
	丁一民
	普 博
	水文学及水资源
	基于作物模型与多源遥感融合的水稻灌溉管理及水分利用效率评估

	3
	170402010006
	余夏杨
	硕 博
	水力学及河流动力学
	非规则水力因子影响下地下河口水动力过程研究

	4
	'170402010005
	史文龙
	硕 博
	水力学及河流动力学
	基于多因子耦合作用下海平面上升对海水入侵影响机制的研究

	5
	150403020001
	陈欣迪
	硕 博
	港口、海岸及近海工程
	潮滩生物膜对泥沙稳定性效应的研究

	6
	170403020006
	罗照阳
	硕 博
	港口、海岸及近海工程
	滨海地下水波动及其对氮素运移转化的影响机制研究

	7
	160405020003
	许 伊
	硕 博
	环境科学与工程
	纳米二氧化铈对污水生物膜净污活性及微生物群落结构的影响及机理研究

	8
	170205020002
	刘 畅
	普 博
	环境科学与工程
	膜蒸馏工艺运行过程中的膜生物污染现象研究及机理探讨

	9
	160410030002
	杨 旭
	硕 博
	流体力学
	复杂流体反常输运问题的分数阶导数建模及应用

	10
	160410070002
	张 欣
	硕 博
	土木工程材料
	二维纳米复合支撑体负载贵金属粒子的制备及直接甲醇燃料电池催化性能研究

	11
	170410010003
	冷恒凌
	硕 博
	物理海洋学
	楚科奇边缘陆坡动力过程与陆架-海盆水交换研究

	12
	160402060001
	费远航
	硕 博
	农业水土工程
	海涂围垦区土壤结构变化影响下钠盐运移水动力学过程研究

	13
	170402060003
	吴梦洋
	硕 博
	农业水土工程
	水稻水足迹及其尺度效应研究

	14
	160413070001
	刘 霞
	硕 博
	管理科学与工程
	基于犹豫模糊和自信偏好信息的大群体决策理论方法及应用研究